Pubülicado no DJE
.Ê81.Qg,L&a)

Pág. n' O# :

©
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRESIDENCIA

GABPRES

PORTARIA N.e 181/2020 - GP

Designa Lígia Rogéria Maniçoba
Ferreira para exercer a Função
Comissionada - FC-OI de Assistente l
da Seção de Biblioteca E Editoração -
SBE

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20, Inciso
XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. IQ Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e. da Lei n.e 11.416, de 15/12/2006,
a servidora LIGIA ROGERIA MANIÇOBA FERREIRA, ocupante do cargo de Assistente Social,
matrícula ne 625, pertencente ao Quadro da Prefeitura Municipal de Santana do Matos.
Cedida a este Tribunal, para exercer a Função Comissionada - FC-OI de Assistente l da
Seção de Biblioteca E Editoração - SBE

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 04 de setembro de 2020

Desem +a rga dlà arbosa